ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«РОСТОВСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 41»

Протокол № 2

заседания комиссии по рассмотрению стимулирующих выплат педагогам за

результативность и качество  работы по организации образовательного процесса в

ГКОУ РО Ростовской школе-интернате № 41

от  07 ноября 2025 года

Присутствовали:

Председатель комиссии – Хусаинова П.Н.,  заместитель директора по УВР;

Члены комиссии:

Данильцева В.А. – председатель профкома ГКОУ РО Ростовской школы-

интерната №41;

Клапчук А.А. – председатель Совета школы;

Шипулина О.А. –руководитель МО учителей начальных классов;

Демина Е.Н. – руководитель МО учителей-предметников;

Кобзарь О.Н. – руководитель МО специалистов коррекционно-развивающего

блока;

Буланцева О.Н. – руководитель МО учителей трудового обучения;

Сушон Н.В.–  руководитель МО воспитателей;

Топилина Н.В. – секретарь комиссии, учитель.

Повестка:

Установление педагогическим работникам выплат стимулирующего характера с

учетом показателей эффективности.

Выступили:

Шипулина О.А. –руководитель МО учителей начальных классов, Демина Е.Н. –

руководитель МО учителей-предметников, Буланцева О.Н. – руководитель МО

учителей трудового обучения, Кобзарь О.Н. – руководитель МО специалистов

коррекционно-развивающего блока, Сушон Н.В.– руководитель МО воспитателей,

с информацией об эффективности деятельности педагогических работников за

период сентябрь-декабрь 2025 года.

Решили:

1.Утвердить количество баллов по результатам за период второе полугодие 2025

года педагогам в соответствии со сводной таблицей баллов эффективности и

результативности деятельности (Приложение 1).

Данильцева В.А.

Хусаинова П.Н.

Клапчук А.А.

Шипулина О.А.

Кобзарь О.Н.

Демина Е.Н.

Буланцева О.Н.

Сушон Н.В.

Топилина Н.В.